
 

 

UCHWAŁA Nr LXVI/585/23 

RADY MIEJSKIEJ w SZUBINIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szubin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 212 ust.2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. poz. 103, z 2022r. poz. 2600, z 2023r. poz. 185, 547, 

1088, 1234, 1641, 1672 i 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/476/22 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Szubin na 2023 rok (Dz.Urzęd.Woj.Kuj.-Pom. z dnia 10.01.2023r., poz. 325) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 i 1a w wysokości  156.088.684,43 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 137.561.714,55 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 18.526.969,88 zł; 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności :  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych  

ustawami w wysokości  19.678.254,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr  6, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami  administracji 

rządowej w wysokości 34.092,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr  8”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok, zgodnie 

załącznikiem nr 2 i 2a w wysokości  166.223.012,30 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  137.928.791,83 zł  w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 101.721.499,88 zł  z tego : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 58.297.945,90 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 43.423.553,98 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 11.279.893,26 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.661.257,62 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 7866



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w kwocie 282.019,07 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 0,00 zł, 

f ) obsługę długu 3.984.122,00 zł; 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 28.294.220,47 zł,  w tym na : 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.294.220,47 zł,  w tym na : 

- programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w wysokości  454.500,00 zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 19.678.254,00 zł zgodnie z załącznikiem nr  7, 

2) wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji   

rządowej w wysokości  34.092,50 zł,  zgodnie  z załącznikiem nr  8”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Określa się: 

1) limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2023 - 2026 zgodnie 

z załącznikiem  nr  3 i zadania inwestycyjne w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3a; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 736.519,07 zł, zgodnie z załącznikiem  nr  4”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 10.134.327,87 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

6.367.422,01 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie  

3.766.905,86 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę przychodów budżetu 11.912.855,87 zł i łączną 

kwotę planowanych rozchodów 1.778.528,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr  5”; 

5) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

w wysokości 8.762.609,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9”; 

6) § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy 

1) ogólną w wysokości – 3.014,63 zł, 

2) celową w wysokości –  312.295,75 zł,  z przeznaczeniem na: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie- 311.231,00 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie na tzw. „małe 

projekty”  w kwocie  - 0,00 zł, 

c) na realizację własnych zadań inwestycyjnych w kwocie 1.064,75 zł”. 

§ 2. W załącznikach nr 1, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 12 wprowadza się zmiany określone w załącznikach nr 

1, 1a, 2, 2a, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego oraz na stronie www.bip.szubin.pl. 

   
Przewodnicząca Rady 

Anna Kijowska 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7866



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 7866



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 7866



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 7866



 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 7866



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 7866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 7866



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 7866



 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 7866



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 7866



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 7866



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 7866



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 7866



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 7866



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 7866


		2023-12-08T10:18:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




